
UCHWAŁA NR XXXI/278/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Kołobrzeg na stałe obowdy głosowania , ustalenia ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/159/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Kołobrzeg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic 
i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 703 z późn. zm.2)) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołobrzeg i sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 740  i 3370

Id: 1F83D480-0C4C-467D-9633-89E57AEA88EE. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                               Załącznik 

                                                                                                                                                                                                               do Uchwały Nr  XXXI/278 /2017 

                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                                                                                                                               z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

 

 

PODZIAŁ GMINY KOŁOBRZEG NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC  

ORAZ SIEDZIB KOMISJI WYBORCZYCH 
 

 

Numer  

stałego obwodu 

głosowania 

Numer  

okręgu wyborczego 

Granice 

stałego obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

 

 

1 

 

 

 

1 - 2 

 

Sołectwo Budzistowo 

              Sołectwo Kądzielno 

              Sołectwo Stramnica 

 

 

Świetlica Wiejska w Budzistowie 

ul. Kołobrzeska 1 

78-100 Budzistowo 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

             Sołectwo Bogucino 

             Sołectwo Niekanin 

             Sołectwo Obroty 

 

 

Świetlica Wiejska w Obrotach 

78-100 Obroty 19 

 

 

3 

 

 

 

4 - 6 

 

              

             Sołectwo Zieleniewo 

 

Biblioteka Gminna 

ul. Szczecińska 12 

78-100 Zieleniewo 

 

 

 

4 

 

 

 

15 

 

             Sołectwo Korzystno 

             Sołectwo Nowy Borek 

             Sołectwo Stary Borek 

 

 

Świetlica Wiejska w Starym Borku 

78-132 Stary Borek 15 

Id: 1F83D480-0C4C-467D-9633-89E57AEA88EE. Podpisany Strona 1



 

 

5 

 

 

 

8 

 

              

             Sołectwo Dźwirzyno 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II 

ul. Hanki Sawickiej 27 

78-131 Dźwirzyno 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

10 - 12 

 

             Sołectwo  Bogusławiec 

             Sołectwo Drzonowo 

             Sołectwo Nowogardek 

             Sołectwo Samowo 

             Sołectwo Sarbia 

 

 

 

Świetlica Wiejska w Drzonowie 

78-133 Drzonowo  60 

 

 

7 

 

 

 

9 

 

             

             Sołectwo Głowaczewo 

             Sołectwo Karcino 

 

 

Budynek zaplecza socjalnego boiska 

piłkarskiego w Karcinie 

78-133 Karcino 43B 

 

 

 

8 

 

 

 

13 - 14 

 

             

             Sołectwo Grzybowo 

 

Świetlica Wiejska w Grzybowie 

ul. Szkolna 1 

78-132 Grzybowo 

 

 

 

9 

 

 

 

7 

 

             Sołectwo Błotnica 

             Sołectwo Przećmino 

             Sołectwo Rościęcino 

 

 

Świetlica Wiejska w Błotnicy 

78-122 Błotnica 3A 

 

Id: 1F83D480-0C4C-467D-9633-89E57AEA88EE. Podpisany Strona 2




